
 
Stanowisko  

Krajowej Rady Doradców Podatkowych  
z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie rekomendacji przedłożenia IV Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych 

projektu uchwały w sprawie powołania Funduszu restrukturyzacyjnego  
Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 
 

 

 Krajowa Rada Doradców Podatkowych rekomenduje IV Krajowemu Zjazdowi 

Doradców Podatkowych podjęcie uchwały w sprawie powołania Funduszu 

restrukturyzacyjnego Krajowej Izby Doradców Podatkowych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego stanowiska. 



Załącznik do Stanowiska KRDP z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie rekomendacji przedłożenia 
IV Krajowemu Zjazdowi Doradców Podatkowych projektu uchwały  

w sprawie powołania Funduszu restrukturyzacyjnego  
Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 

 
Wersja I 

 
Uchwała nr …/2014 

IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 
z dnia … stycznia 2014 r. 

 
w sprawie powołania Funduszu restrukturyzacyjnego  

Krajowej Izby Doradców Podatkowych 
 

 

 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 41, poz. 213)  w zw. z § 17 ust. 2 Statutu Krajowej Izby 

Doradców Podatkowych, IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych tworzy fundusz celowy Krajowej Izby 

Doradców Podatkowych zwany Funduszem restrukturyzacyjnym (dalej: Fundusz), 

stanowiący rezerwę finansową Krajowej Izby Doradców Podatkowych przeznaczoną na 

wsparcie procesów restrukturyzacyjnych orasz dofinansowanie działalności statutowej 

prowadzonej przez jednostki organizacyjne KIDP, które znajdą się w trudnej sytuacji 

finansowej. 

 

§ 2. 

 Krajowa Rada Doradców Podatkowych powołuje Radę Funduszu, w skład której 

wchodzą: Członkowie Krajowej Rady Doradców Podatkowych oraz Przewodniczący 

Zarządów Regionalnych Oddziałów KIDP lub osoby upoważnione przez Przewodniczących 

Zarządów Regionalnych Oddziałów KIDP. 

 

§ 3. 

 Fundusz finansowany jest z:  

a) przekazanych na rzecz Funduszu przez Krajową Radę Doradców Podatkowych 

środków finansowych będących w dyspozycji Krajowej Rady Doradców 

Podatkowych - w wysokości …… zł (słownie: ….. złotych) z wyniku netto 

Krajowej Izby Doradców Podatkowych roku 2013; 



b) przekazanych przez Ministerstwo Finansów środków finansowych 

pochodzących z pobieranych opłat za wpis na listę doradców podatkowych - 

do kwoty 500 000 zł; 

c) innych źródeł określonych przez Radę Funduszu. 

 

 § 4. 

1. Rada Funduszu podejmuje uchwały dotyczące:  

a) określenia innych źródeł finansowania Funduszu ze środków pozostających  

w dyspozycji  jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych, 

b) przyznania jednostkom organizacyjnym Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych świadczeń z Funduszu, wysokości tych świadczeń oraz  ich 

przeznaczenia. 

2. Rada Funduszu podejmuje decyzje podczas posiedzenia tego gremium, większością  

2/3 głosów członków Rady Funduszu przy obecności na posiedzeniu co najmniej 

połowy jej członków.  

3. Szczegółowy Regulaminu korzystania ze środków Funduszu oraz przyznawania 

świadczeń z tego Funduszu dla jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych uchwala Krajowa Rada Doradców Podatkowych. 

 

§ 5. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych zobowiązuje Krajową Radę Doradców 

Podatkowych do opracowania i przyjęcia, w terminie do 30 czerwca 2014 r. Regulaminu,  

o którym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej uchwały. 

 

  § 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 
  



Wersja II 
 

Uchwała nr …/2014 
IV Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych 

z dnia … stycznia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Funduszu restrukturyzacyjnego  
Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

 
 

 Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie 

podatkowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 41, poz. 213)  w zw. z § 17 ust. 2 Statutu Krajowej Izby 

Doradców Podatkowych, IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych tworzy fundusz celowy Krajowej Izby 

Doradców Podatkowych zwany Funduszem restrukturyzacyjnym (dalej: Fundusz), 

stanowiący rezerwę finansową Krajowej Izby Doradców Podatkowych przeznaczoną na 

wsparcie procesów restrukturyzacyjnych oraz dofinansowanie działalności statutowej 

prowadzonej przez jednostki organizacyjne KIDP, które znajdą się w trudnej sytuacji 

finansowej. 

 

§ 2. 

 Krajowa Rada Doradców Podatkowych powołuje Radę Funduszu, w skład której 

wchodzą: Członkowie Prezydium Krajowej Rady Doradców Podatkowych oraz upoważniony 

przedstawiciel Zarządu każdego z  Regionalnych Oddziałów Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych. 

 

§ 3. 

 Fundusz finansowany jest z:  

a) przekazanych na rzecz Funduszu przez Krajową Radę Doradców Podatkowych 

środków finansowych będących w dyspozycji Krajowej Rady Doradców 

Podatkowych - w wysokości …… zł (słownie: ….. złotych) z wyniku netto 

Krajowej Izby Doradców Podatkowych roku 2013; 

b) przekazanych przez Ministerstwo Finansów środków finansowych 

pochodzących z pobieranych opłat za wpis na listę doradców podatkowych - 

do kwoty 500 000 zł; 

c) innych źródeł określonych przez Radę Funduszu. 

 



 § 4. 

1. Rada Funduszu podejmuje uchwały dotyczące:  

a) określenia innych źródeł finansowania Funduszu ze środków pozostających  

w dyspozycji  jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych, 

b) przyznania jednostkom organizacyjnym Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych świadczeń z Funduszu, wysokości tych świadczeń oraz  ich 

przeznaczenia. 

2. Rada Funduszu podejmuje decyzje podczas posiedzenia tego gremium, większością  

2/3 głosów członków Rady Funduszu przy obecności na posiedzeniu co najmniej 

połowy jej członków.  

3. Szczegółowy Regulaminu korzystania ze środków Funduszu oraz przyznawania 

świadczeń z tego Funduszu dla jednostek organizacyjnych Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych uchwala Krajowa Rada Doradców Podatkowych. 

 

§ 5. 

 IV Krajowy Zjazd Doradców Podatkowych zobowiązuje Krajową Radę Doradców 

Podatkowych do opracowania i przyjęcia, w terminie do 30 czerwca 2014 r. Regulaminu,  

o którym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej uchwały. 

 

  § 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 
------------------------- 
Przewodniczący Zjazdu 

 

------------------------- 
Sekretarz Zjazdu 
 


